
UCHWAŁA NR X/62/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie § 3 ust.1 pkt.3 i ust.3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie 
z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865 z 2005 r. Nr 
101, poz.1828 z 2007 r. Nr 55, poz. 819) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/337/14 z dnia 28 maja 2014r. w sprawie zamiany nieruchomości § 1 ust. 3, 

tiret czwarty otrzymuje brzmienie: 

„- Mirocin Dolny działka nr 471/2 o pow.0,5064 ha,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały spowodowana jest niewłaściwym oznaczeniem działki położonej w Mirocinie Dolnym, jest

nr 471/12, powinien być nr 471/2.

W związku z powyższym należy dokonać zmiany w uchwale Nr LX/337/14 z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości




